
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

na obsług ę geodezyjn ą robót 

 
 
Zamawiający: 
Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252; Kapitał zakładowy: 44.762.000,00 zł 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-02-14 

1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna robót związanych z budową sieci 
wodociągowo - kanalizacyjnych w zakresie: 

1.1 Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza: 
1.1.1. inwentaryzacja obiektów liniowych: 

− sieć wodociągowa to wodociąg wraz z uzbrojeniem (zasuwa, hydrant), przepięciami i 
przyłączami. Dla każdego przełączenia (zasuwy) wymagane jest wykonanie karty 
zsuwy z domiarami oraz współrzędnymi x,y,h 

− sieć kanalizacyjna to kolektor wraz z uzbrojeniem (studzienki rewizyjne) przyłączami i 
przełączeniami. Dla każdej studzienki kanalizacyjnej  wymagane jest wykonanie karty 
studzienki (układ x,y,h) 
1.1.2. inwentaryzacja samodzielnego przyłącza do jednego obiektu (przyłącze 

wodociągowe lub kanalizacyjne): 
− przyłącze wodociągowe stanowi przyłącze wraz z przyłączeniem i zasuwą 
− przyłącze kanalizacyjne stanowi przyłącze wraz z przyłączeniem i studzienkami 

rewizyjnymi 
Wykonanie wersji papierowych w 3 egzemplarzach. 

1.2. Tyczenie obiektów i urządzeń: 
1.2.1. Tyczenie obiektów liniowych. Należy uwzględnić założenie reperów 

roboczych, wytyczenie załamań sieci, miejsc położenia zasuw, hydrantów, 
studni i innych obiektów uzbrojenia oraz kolizji z uzbrojeniem podziemnym. 

1.2.2. Tyczenie urządzeń (punktów osiowych) 
1.3. Wykonanie mapy do celów projektowych w skali 1:500: 

Wykonanie wersji papierowej 2 3 egzemplarzach oraz z wersji elektronicznej w formacie 
DXF 

Należy uwzględnić wykonanie  wypisów i wyrysów z rejestru ewidencji gruntów 

2. Oznaczenie wg CPV: 71355000-1 Usługi pomiarowe 71354000-4 Usługi sporządzania 
map 

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
4. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
5. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
5.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  
5.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie 
5.3 dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wy-

konania zamówienia; 
5.4 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
5.5 spełniają warunki zawarte w SIWZ.  



6. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 5.1. Wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone 
przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

7. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 5.1 - 5.4 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia stanowiącego 
Załącznik nr 2 do SIWZ IDW 

8. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
9. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym. 
10. Termin składania ofert: 12 marca 2014 roku godz. 1000. 
11. Miejsce składania ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1 39-400 Tarnobrzeg 
12. Termin publicznego otwarcia ofert: 12 marca 2014 roku godz. 1030. 
13.  Miejsce publicznego otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
14. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
15. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
16. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego są: 
16.1 w sprawach merytorycznych – Anna Malinowska, Tel. 501 169 115 
16.2 w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec Tel. 15 823-22-95 w. 32 
 
 
 
 
Tarnobrzeg, dnia 28 lutego 2014 roku 
 
 
 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
      (podpis Kierownika zamawiającego)    
 


